Reflecţia ai a dovedit calificaţiunea precisă în § 10 a art. de lege l. din 1883, afară de aceea aptitudinea ca electroinginer, şi ai a-şi aşterne rugări în scris instruite cu documentele şi alte eventuale atestate, prin cari adeveresc prestaţiunile de serviciu de până aici, subscripsului primar oraşenesc.

Sebeş, în 2/15 Martie 1919.

Dr. Cusuta,
primar.

Nr. 22/1919.

(78) 1-3

Concurs repetiţi

Pentru întregirea postului de paroh din parohia de cl. a. III-a Sântămăria de peatră din protopresbiteratul Haşegului, se publică concurs repetiţi cu termen de 30 zile dela prima publicare în «Telegraful Român».

Emolumentele împreună cu acest post sânt cele faşionate în coala B. pentru întregirea dela stat.

Concurenţii sânt poşii a-şi înainta cererile concursuale subscripsului oficiu protopresbiterial în termenul deschis şi a se prezenta în vre-o Duminică sau sâmbătăore la biserica spre a cânta, cuvânta, eventual celebră.

Haşeg, 4/17 Martie 1919.

Oficiul protopresbiterial or. rom. al fractului Haşeg în conşelgere cu comitetul parohial.

Dr. Cornel Popescu
protopresbiter.

Arendări de pământ şi fânate

Proprietarii din Sibiu şi Iur, cari pot da în arândă sau în parte pe unul sau mai mulţi ani table mai mari de pământ arând şi fânate în hotarul comunei sau la munte, să se adreseze — de urgenţă — regimentului de infanterie în Sibiu, strada Şagunna Nr.